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krzewy Wierzba jap Hakuro
nishiki K166
Cena 18,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K166

Opis produktu

Wierzba japońska Hakuro nishiki
Salix integra Hakuro nishiki

Wierzba japońska Hakuro nishiki to krzew o półkulistym pokroju, dorastający do około 1m wysokości. Podstawą jego dekoracyjności są szczególnie pięknie, przebarwiające się liście. W okresie wiosennym, mienią się trzema odcieniami barw – różem, bielą i zielenią. Liście wraz z dalszym rozwojem tracą odcień różu i stają się dwubarwne. Poza tym pędy krzewu okresie zimowym zachwycają bardzo dekoracyjną czerwienią. Ze względu na niewielkie rozmiary, znakomicie
nadaje się do małych ogródków. Tworzy dekoracyjny element w ogrodzie. Można ją też uprawiać w pojemnikach ustawianych na balkonach i tarasach bądź innych małych przestrzeniach. Wierzba preferuje stanowiska słoneczne i gleby umiarkowanie suche do wilgotnych, obojętne do średnio kwaśnych. Roślina jest całkowicie mrozoodporna, nie trzeba stosować żadnych dodatkowych zabiegów, aby nie przemarzła zimą. Wierzbę japońską Hakuro Nishiki możemy przycinać nawet co miesiąc, o ile
uznamy, że tego wymaga. Najczęściej w ogrodach można spotkać formowanie jej w kształt kuli. Wierzba pozostawiona sama sobie, nie osiągnie formy zwartej kuli, a będzie tworzyła luźną koronę, z lekko przewieszającymi się pędami. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: krzew, drzewo ozdobne z rodziny Salicaceae - wierzbowatych.

Zastosowanie: roślina idealna do małych ogrodów. Można ją uprawiać w pojemnikach ustawianych na balkonach i tarasach bądź innych małych przestrzeniach.

Wielkość: Wierzba japońska Hakuro nishiki dorasta do 1m wysokości.

Liście: Młode wiosenne listki mają kolor biało-różowo-zielony, natomiast z czasem zmienią barwę na biało-zieloną. 

Pokrój: zwarty, kulisty.

Stanowisko: Salix integra Hakuro nishiki lubi miejsca słoneczne lub lekko zacienione.

Warunki glebowe: Wierzba japońska Hakuro nishiki najlepiej rośnie oraz kwitnie na glebie umiarkowanie suchej do wilgotnej, obojętnej.

Odporność na warunki zimowe: całkowita mrozoodporność.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Najstarsza wierzba w Polsce to wierzba krucha rosnąca w miejscowości Klempicz w woj. wielkopolskim. Drzewo to liczy prawie 190 lat.

Najwyższa w Europie wierzba to rosnąca w Niemczech wierzba biała o wysokości 40m. Najgrubsza wierzba w Polsce, a jest nią wierzba biała, rośnie w Nowym Dworze w gm. Morąg w woj. warmińsko-mazurskim. Obwód pnia wynosi około 9 metrów!

Wierzby posiadają wyjątkową zdolność ukorzeniania się pędów i gałązek przy ich zetknięciu z ziemią. Najlepsze efekty daje wetknięcie w wilgotną glebę prostej gałązki pozbawionej pędów bocznych. Należy to robić na wiosnę, niedługo przed pojawieniem się liści. Jednym z nielicznych wyjątków pozbawionych tej zdolności jest wierzba iwa.

Wierzba w polskiej tradycji jest uznawana za drzewo odradzającego się życia. Z tego względu staje się atrybutem świąt wiosennych - Wielkanocy. Ludową tradycją jest gest uderzania się wierzbowymi gałązkami w czasie świąt wielkanocnych, w trakcie którego wypowiada się formułę: „Nie ja biję, Wierzba bije, Bądź zdrów do roku i po roku!”

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 25 do 30 cm w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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